

**Årsredovisning för**  
**Lilla garnbutiken i Lilleby AB**

559269-8822

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Madeleine Segerstedt  
Styrelseledamot

2023-03-20

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lilla garnbutiken i Lilleby AB, 559269-8822, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västra Götaland, Göteborgs kommun registrerades år 2020-09-03 och bedriver sedan dess handel med garn, tillbehör, varor och tjänster som är förenliga med verksamheten.

Lilla garnbutiken i Lilleby AB har flyttat två gånger under året, vilket medfört extra kostnader.

Bolaget har även tagit in flera nya varumärken, och utvidgat sortimentet från sina befintliga leverantörer.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med mer än 250%, då man öppnat en stor butik.

#### Flerårsöversikt

	Belopp i SEK	
	2022	2020/2021
Nettoomsättning	2 207 935	617 326
Resultat efter finansiella poster	148 553	92 055
Soliditet %	23	27

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		53 302
Balanseras i ny räkning		53 302	-53 302
Årets resultat			78 725
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>53 302</b>	<b>78 725</b>

#### Resultatdisposition

#### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i SEK
	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	53 302
Årets resultat	78 725
<b>Summa</b>	<b>132 027</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	132 027
<b>Summa</b>	<b>132 027</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2020-09-03 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 207 935	617 326
Övriga rörelseintäkter		264	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 208 199</b>	<b>617 326</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 453	0
Handelsvaror		-1 196 542	-336 991
Övriga externa kostnader		-616 933	-188 280
Personalkostnader	2	-239 827	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 967	0
Övriga rörelsekostnader		81	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 059 641</b>	<b>-525 271</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>148 558</b>	<b>92 055</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-5</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>148 553</b>	<b>92 055</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-34 500	-23 500
Förändring av överavskrivningar		-13 867	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-48 367</b>	<b>-23 500</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>100 186</b>	<b>68 555</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-21 461	-15 253
<b>Årets resultat</b>		<b>78 725</b>	<b>53 302</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	55 479	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>55 479</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>55 479</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		736 245	255 462
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>736 245</b>	<b>255 462</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		54 891	1 000
Övriga fordringar		3 027	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		29 009	13 155
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>86 927</b>	<b>14 155</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		53 905	94 164
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>53 905</b>	<b>94 164</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>877 077</b>	<b>363 781</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>932 556</b>	<b>363 781</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		53 302	0
Årets resultat		78 725	53 302
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>132 027</b>	<b>53 302</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>157 027</b>	<b>78 302</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		58 000	23 500
Ackumulerade överavskrivningar		13 867	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>71 867</b>	<b>23 500</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		342 488	146 150
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>342 488</b>	<b>146 150</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		23 642	3 250
Leverantörsskulder		127 579	3 764
Skatteskulder		36 714	15 253
Övriga skulder		141 206	78 562
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		32 033	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>361 174</b>	<b>115 829</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>932 556</b>	<b>363 781</b>

## Noter

Belopp i SEK om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 -</i>	<i>2020-09-03 -</i>
	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-09-03 - 2021-12-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	59 446	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>59 446</b>	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-3 967	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-3 967</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>55 479</b>	

### Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Leif Hellstrand, Account i Mölndal AB

## Underskrifter

Lilleby

*Madeleine Segerstedt*

2023-03-20

Madeleine Segerstedt

Datum

Styrelseledamot